



## Paluani Tronco di Natale 750 g

### Vareinfo

Varenr.	370624-Fpak
EPD nr.	2622066
GTIN Fpak	8002540011180
GTIN Dpak	8002540081183
Antall i Dpak	16
Mengde	750 Gram
Drenet vekt	0 gram
Varegruppe	
Opprinnelsesland	
Opphavssted	Italia
Oppbevaring	2 - 25 °C

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares i romtemperatur.

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1653
Energi (kcal)	394
Fett (g)	18,10
Hvorav mettede fettsyrer (g)	11,80
Karbohydrat (g)	50,10
Hvorav sukkerarter (g)	30,90
Kostfiber (g)	1,20
Protein (g)	7,20
Salt (g)	0,37

### Ingredienser

Hvetemel, bitter- og melkesjokolade 16% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, tørrmelk, emulgator: soyalecitin E322, aroma av vanillin), sukker, hasselnøtkrem 11% (sukker, helmelk, glukose-fruktose sirup, vann, palme- og solsikkeolje, hasselnøttmasse 6,9%, eggeplomme, alkohol, fortykningsmiddel: pektin E440, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, aroma), vaniljekrem 11% (sukker, helmelk, glukose-fruktose sirup, palme- og solsikkeolje, eggeplomme, maisstivelse, alkohol, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202, aroma), helmelk, egg, smør, surdeig (hvete), emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471. Strø 1% (sukker, aprikoskjerner, eggehvite, laktose, melkeproteiner, aroma, hevemiddel: natriumbikarbonat E503), salt, kakaosmør, aroma, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200. Blomst 0,2%: sukker, melkeproteiner, fortykningsmiddel: akasiegummi E414, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, maisstivelse, antioksidant: sitronsyre E330, fargestoff: antocyaner E163.

## **Allergener**

**Ja:** Gluten, Egg, Soya, Melk, Nøtter

**Kan inneholde spor av:** Ingen